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亭

ひば
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（つぐ
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ひばり
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ラウンジ

和食処
歩楽里（ふらり）

自動販売
機コーナー

自動
販売機
　　コーナー

水風呂

水風呂

車寄せ

事務室

機械室

フロント

エントランス
ポーチ

中　庭

中　庭

池

カラオケルーム
手毬唄

喫煙所
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大宴会場
　鳳凰（ほうおう）

エレベーターテラス

ロビー

（白鳥） （孔雀）（鳳凰）

中宴会場

（けやき） （ひのき）
けやき

舞

　台

3階

5階 客室501～521

4階 客室401～421

3階 客室301～321

2階 客室201～213、多目的室（かえで）、露天風呂（桃泉、渓泉）、
ふれあいの湯　大浴場（なごみの湯、いやしの湯）

1階 大宴会場（コンベンションホール）「鳳凰」、
中宴会場（コンベンションホール）「けやき」、
料理茶屋「四季亭」、和食処「居酒屋　歩楽里」、メインバー「香林」、
カラオケルーム「手毬唄」、売店「土産処　しのぶ野」

◉全館バス・トイレ付

◉全館冷暖房完備
◉収容＝300名様
◉客室＝59室（和室51／洋室ツイン８〈バリアフリー1R含〉）
◉大宴会場＝225畳（２分割・３分割可）
◉中宴会場＝108畳（２分割可）
◉小宴会場＝42畳（２分割可）×１・20畳×４・18畳×１・10畳×６

指定箇所を除き館内全館禁煙とさせていただきます。 お客様のご理解、ご協力をお願いいたします。

◉会議室＝250名様、150名様
◉男女大浴場　サウナ付、露天風呂
◉150台（大型バス６台）収容の大駐車場
◉ゲートボール場（２面）

◉酌婦・コンパニオン・芸能・マッサージ・娯楽用具等のご予約は、当日
　ですとお引き受け出来かねる場合がございます。あらかじめご予約
　下さいますようお願いいたします。
◉追加料理は、あらかじめお申し込みください。
◉ご到着時間、その他人員の変更がございましたらお早めにご連絡下さい。
◉ご予約の取り消しに付きましては、規定の宿泊約款に準じて取消料
　金をお願いする場合がございます。
◉火災予防には万全を期しておりますが、念の為非常口及び避難順路
　を必ずご確認下さい。
◉その他、宿泊に関する契約事項は宿泊約款に準じます。

2階

1階 4階

5階
2

施設のご案内施設のご案内立面図立面図

各階平面図各階平面図 お部屋割予定表お部屋割予定表

201
202
203
205
208
210
211
212
213

和室（やまぶき）　　　20畳

和室（りんどう）　　　20畳

和室（かたくり）　　　20畳

和室（しゃくなげ）　　　20畳

洋室（ツイン）

和室 12.5畳

和室 12.5畳

和室 12.5畳

洋室（ツイン）

多目的室（かえで）

９
９
９
９
２
６
６
６
２

室名 仕　　 様　 /　 畳 定員 お 客 様

階
4

401
402
403
405
406
407
408
410
411
412
413
415
416
417
418
420
421

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室　 10畳

和室 10畳

和室 10畳

洋室（ツイン）

和室 12.5畳

和室 12.5畳

和室 12.5畳

洋室（ツイン）

和室 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

５
５
５
５
５
５
２
６
６
６
２
５
５
５
５
５
５

室名 仕　　 様　 /　 畳 定員 お 客 様

階

5
501
502
503
505
506
507
508
510
511
512
515
516
517
518
520
521

和室　 10畳

和室 　10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

洋室（ツイン）

和室 　12.5畳

和室　 12.5畳

特別室（瑞光）12.5畳＋洋室

和室 　10畳

和室 　10畳

和室 　10畳

和室 　10畳

和室　 10畳

和室　 10畳

５
５
５
５
５
５
２
６
６
８
５
５
５
５
５
５

室名 仕　　 様　 /　 畳 定員 お 客 様

階

3
301
302
303
305
306
307
308
310
311
312
313
315
316
317
318
320
321

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

洋室（ツイン）

和室 12.5畳

和室 12.5畳

和室 12.5畳

洋室（ツイン）

洋室（バリアフリー）

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室 10畳

和室　 10畳

５
５
５
５
５
５
２
６
６
６
２
２
５
５
５
５
５

室名 仕　　 様　 /　 畳 定員 お 客 様

階

お
客
様
へ
の
お
願
い
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